МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой города 08 апреля 2021 года

№ 733-VI ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 07.12.2020

№ 672-VI ДГ «Об утверждении

схемы одномандатных

избирательных округов для

проведения выборов депутатов

Думы города Сургута»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на основании

статьи 43.1 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы

города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.12.2020 № 672-VI ДГ

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Думы города Сургута» изменение,

заменив в графе «Границы одномандатных избирательных округов»

строки «Одномандатный избирательный округ № 24» приложения 1

к решению слова «Крылова (№ 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 29, 35, 37, 39, 39/1, 41,

41/1, 43, 43/1, 45, 47, 47/1, 47/2)» словами «Крылова (№ 19, 20, 21, 23, 25, 27,

29, 35, 37, 39, 39/1, 41, 41/1, 43, 43/1, 45, 47)».

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«13» апреля 2021 г.

Глава города

_______________ А.С. Филатов

«15» апреля 2021 г.